AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quandoquidem quaelibet Ecclesia in id constituitur ut fidelium greges 

per Episcoporum curas, labores atque sollicitudines, divinae redemptio

nis fructibus perceptis, facilius ad aeterna limina iter suum dirigere 

possint, idcirco haec Apostolica et Romana Sedes annititur ut Sedium 

episcopalium ordinatio atque dispositio in dies aequior evadat. Quam 

ob rem, cum venerabilis Frater Hildebrandus Antoniutti, Archiepisco

pus titulo Synmadensis idemque in Hispania Apostolicus Nuntius, sol

lemnibus Conventionibus servatis, quae inter S. Sedem et Hispanicam 

Nationem die xxvn mensis Augusti anno millesimo nongentesimo quin

quagesimo tertio inita sunt, ab hac Petri Sede petierit ut Calaguritanae 

•et Calceatensis dioecesis denominationi Logrognensis appellatio iunge-

j"etur, templumque princeps civitatis Logroño concathedrale renun

ciare tur : florere enim eam urbem incolis, industriis, loci opportunitate ; 

Nos allatas causas aequas existimantes, expostulationi huiusmodi acce-

4endum esse arbitramur. Quapropter, sententia audita venerabilis Fra

tris Abilii dei Campo et de la Barcena, Episcopi Calaguritani et Calcea

tensis, eorum consensum supplentes, qui in hac re aliquod ius habeant, 

de Nostra apostolica auctoritate haec quae sequuntur decernimus et 

iubemus. Calaguritanae et Calceatensis Ecclesiae nomini appellationem 

.adiungimus Logrognensem, ita ut sive dioecesis sive eius Episcopus in 

posterum utraque cumulate denominatione appellentur. Servata, prae

terea, dioecesis Calaguritanae et Calceatensis cathedrae episcopalis 

•dignitate, templum B. Mariae Virginis « de Redonda » in urbe Logroño 

ad dignitatem concathedralis evehimus, cum iuribus et honoribus, oneri

bus et obligationibus huiusmodi sacrarum aedium propriis. Simul Epi-

ŝcopo Calaguritano et Calceatensi ius facimus in urbe Logroño, quotiens 

Acta Ioannis Pp. XXIII 619 

libuerit, commorandi ; item Canonicis et Beneficiariis Collegii Calaguri-

tani et Calceatensis, qui in Logroño muneris causa versantur, concedi

mus ut Canonicorum officia in concathedrali templo facere ac tueri pos

sint. Ceterum, haec omnia quae mandavimus exsequi studebit venerabilis 

Frater Hildebrandus Antoniutti, cuius memoriam fecimus, facta po

testate quemlibet delegandi ad hoc negotium peragendum, dummodo 

ecclesiastica dignitate praeditum. Cum vero res acta fuerit, idem 

documenta exarari faciet, quorum exempla sincere scripta ad S. Con

gregationem Consistorialem cito mittet. Quod si eo tempore alius Apo